РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июня 2012 г.                                                           № 1919
Орел

О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от  30 декабря 2011 года № 4250 «Об утверждении схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Орла»

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года № 227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановляю:
1. Внести в Приложение №2 к постановлению администрации города Орла от  30 декабря 2011 года № 4250 «Об утверждении схем  размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла» следующие изменения:
1.1. Дополнить строками следующего содержания:

	196.
	автоцистерна
(или лоток)
	ул.

Васильевская,

136
	государственная
собственность
не разграничена
	молоко
разливное
	8,0
	с

01.03.2012
по
31.12.2012"

	197.
	автоцистерна
(или лоток)
	ул. Картукова,
1
	государственная
собственность
не разграничена
	молоко
разливное
	8,0
	с

01.03.2012
по
31.12.2012

	198.
	автоцистерна
(или лоток)
	ул. Картукова,
11
	государственная
собственность
не разграничена
	молоко
разливное
	8,0
	с

01.03.2012
по
31.12.2012

	199.
	летнее кафе
	ул.

Металлургов,

17
	муниципальная
собственность
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

мороженое,

безалкогольные

напитки
	50,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	200.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность.
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	201.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	202.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	203.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	204.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	205.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	206.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	207.
	холодильная
витрина
	Детский парк
	муниципальная
собственность
	безалкогольные
напитки
	1,0
	с

01.06.2012
по
31.10.2012

	208.
	летнее кафе
	городской парк
культуры и
отдыха
	муниципальная
собственность
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

мороженое,

безалкогольные

напитки
	70,0
	с

01.07.2012
по
31.10.2012

	209.
	летнее кафе
	городской парк
культуры и
отдыха
	муниципальная
собственность
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

мороженое,

безалкогольные

напитки
	70,0
	с

01.07.2012
по
31.10.2012

	210.
	летнее кафе
	городской парк
культуры и
отдыха
	муниципальная
собственность
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

мороженое,

безалкогольные

напитки
	150,0
	с

01.07.2012
по
31.10.2012

	211.
	летнее кафе
	городской парк
культуры и
отдыха
	муниципальная
собственность
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

мороженое,

безалкогольные

напитки
	73,0
	с

01.07.2012
по
31.10.2012

	212.
	летнее кафе
	ул. Ленина, 34
	муниципальная
собственность
	Кулинарные,

кондитерские

изделия,

мороженое,

безалкогольные

напитки
	20,0
	с

01.07.2012
по
31.10.2012

	1.2. Заменить строки 48,49,51,54,55,56,57,58,59 строками следующего содержания:

	48.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	ул.Московская,
114
	муниципальная
собственность
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	49.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	пер.

Новосильский,

1
	государственная

собственность

не разграничена
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	51.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	ул.Комсомольс
кая, 77
	муниципальная
собственность
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	54.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	ул.Гостиная (у

сквера

Маяковского)
	муниципальная
собственность
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	55.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	ул.
Блынского,2
	государственная
собственность
не разграничена
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	56.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	ул.

Металлургов,

13
	государственная
собственность
не разграничена
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	57.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	ул. Раздольная,
86
	государственная
собственность
не разграничена
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	58.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	ул.Горького,
50
	муниципальная
собственность
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

	59.
	автоцистерна
(или ролл-
бар)
	Наугорское
шоссе, 11
	муниципальная
собственность
	квас
	8,0
	с

01.04.2012
по
30.09.2012

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации

        города Орла                                                                                  М.Ю. Берников